
 

 

 

ALYTAUS   LIKIŠK ĖLI Ų PAGRINDINĖ  MOKYKLA 
 

     Biudžetinė įstaiga,  Likiškėlių g. 12, LT-63162 Alytus, tel.  (8 315) 75 712, faks. (8 315) 75 711,  
el.p. likiskel@likiskeliai.Alytus.lm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191056814 

 

 
 
Alytaus miesto savivaldybės administracijos                                                                          
Strateginio  planavimo ir finansų skyriui 
 
 
 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAIT Ų 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
2016-04-04  Nr. SBK- 26 

Alytus 
 Mokykla yra atskiras juridinis vienetas, turintis  herbinį anspaudą bei atsiskaitomąją sąskaitą 
banke. 

Mokyklos veiklos rūšys: pradinis, pagrindinis, specialusis ugdymas ir neformalus mokinių 
švietimas. 

2016 metais mokyklai skirtos lėšos pagal finansavimo šaltinius: savarankiškoms 
savivaldybės funkcijoms vykdyti, įstaigos veiklos pajamas, mokinio krepšelio lėšos, deleguotoms 
valstybės funkcijoms vykdyti. 2016 metų I ketvirčio asignavimų planas sudarė 176900 eurus. Per I 
ketvirtį mokykla gavo ir sunaudojo 151357,11 eurus. Iš jų: 
            - savivaldybės lėšų už  63258,49 eurus; 

- valstybės lėšų už 88098,62 eurus;  
Darbo užmokesčiui ir soc.draudimo įmokoms sunaudota 108768,66 eurai. Liko nepanaudota 

8532 eurų, prekių ir paslaugų sunaudojimas  sudarė 39019,64 eurus. 
Gauti asignavimai ir kasinės išlaidos neviršija patvirtintų planų. 
Finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturėjo. Svarbių 

įvykių ir aplinkybių, kurios galėtų paveikti mokyklos veiklą, finansinių ataskaitų sudarymo dieną 
nebuvo.  

 
 
 

Laikinai einanti direktoriaus pareigas   Stasė Kasparavičienė 
 
Vyr.buhalterė        Lina Meškelevičienė 
   

 



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2014 m. lapkričio 28 d. įsak. Nr. 1K- 407 redakcija)

Alytaus Likiškėlių pagrindinė mokykla, 191056814, Likiškėlių g. 12, LT-63162 Alytus
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191056814

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 632.700,00 447.900,00 218.357,67 218.357,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 483.700,00 343.000,00 164.429,24 164.429,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 369.100,00 263.500,00 121.787,15 121.787,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 369.100,00 263.500,00 121.787,15 121.787,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 369.100,00 263.500,00 121.787,15 121.787,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 369.100,00 263.500,00 121.787,15 121.787,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 114.600,00 79.500,00 42.642,09 42.642,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 114.600,00 79.500,00 42.642,09 42.642,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 114.600,00 79.500,00 42.642,09 42.642,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 114.600,00 79.500,00 42.642,09 42.642,09

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 115.700,00 86.600,00 48.362,82 48.362,82

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 115.700,00 86.600,00 48.362,82 48.362,82

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 115.700,00 86.600,00 48.362,82 48.362,82

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 115.700,00 86.600,00 48.362,82 48.362,82

2 2 1 1 1 1 Mityba 16 4.000,00 3.000,00 616,60 616,60

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 
tikrinimas)

17 800,00 800,00 362,56 362,56

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 1.500,00 800,00 309,40 309,40

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 6.300,00 3.800,00 27,16 27,16

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 22 6.700,00 4.700,00 58,69 58,69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 27 1.800,00 1.300,00 138,75 138,75

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 30 77.000,00 62.300,00 41.831,24 41.831,24

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2016 M. BALANDŽIO 30 D.

(programos pavadinimas)

SBK-262016 m. sausio 1 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191056814

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 31 17.600,00 9.900,00 5.018,42 5.018,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 98 31.800,00 17.500,00 5.071,13 5.071,13

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)

104 29.800,00 16.500,00 4.781,13 4.781,13

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

105 29.800,00 16.500,00 4.781,13 4.781,13

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

106 29.800,00 16.500,00 4.781,13 4.781,13

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 107 29.800,00 16.500,00 4.781,13 4.781,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 109 2.000,00 1.000,00 290,00 290,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 110 2.000,00 1.000,00 290,00 290,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 111 2.000,00 1.000,00 290,00 290,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 2.000,00 1.000,00 290,00 290,00

2 8 Kitos išlaidos 114 1.500,00 800,00 494,48 494,48

2 8 1 Kitos išlaidos 115 1.500,00 800,00 494,48 494,48

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 116 1.500,00 800,00 494,48 494,48

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 117 1.500,00 800,00 494,48 494,48

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 119 1.500,00 800,00 494,48 494,48

IŠ VISO 307 632.700,00 447.900,00 218.357,67 218.357,67

Laikinai einanti direktoriaus pareigas Stasė Kasparavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Lina Meškelevičienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2


